
MUSEON MYYNTIKIRJAT 13.2.2025

(Tilausohjeet löytyvät kirjalistan lopusta)

A. FILOSOFIA, YHTEISKUNTA Hinta

AFANASJEV, VIKTOR: Tieteellisen kommunismin perusteet. Toinen painos. Kustannusliike Progress. 
Moskova. 1982. 214 s. nid.

2 e

AFANASJEV, VIKTOR: Tieteellisen kommunismin perusteet. Edistys, marxilais-leniniläistä teoriaa. 
Kustannusliike Edistys. Moskova. 1975. 335 s. sid.

3 e

ANIKIN, ANDREI: Keltainen Paholainen. Kulta ja kapitalismi. Kustannusliike Progress. Moskova. 
1984. 236 s. sid. 

3 e

ANIKIN, ANDREI: Tieteen nuoruus. Taloustieteellisen ajattelun historiaa. Kustannusliike Edistys. 
Moskova. 1977. 414 s. sid. 

3 e

BOGAT, JEVGENI: Ikuinen ihminen. Mietteitä, vuoropuheluja, muotokuvia. Kustannusliike Edistys. 
Moskova. 1976. 367 s. sid.

1,50 e

BURLATSKI, FJODOR: Nykajan valtio ja politiikka. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1978. 231 s. 
sid.

1 e

DLUGATS, TAMARA: Denis Diderot. Kustannusliike Progress. Moskova. 1984. 206 s. sid. 5 e

DROBNITSKI, OLEG: Moraalikäsite marxilaisen analyysin valossa. Kustannusliike Progress. 
Moskova 1980. 439 s. sid.

3 e

ENGELS, FRIEDRICH: Luonnon dialektiikka. Tieteellisen sosialismin kirjasto. Kustannusliike Edistys. 
Moskova. 1974. 504 s. nid.

3 e

ENGELS, FRIEDRICH: Marxin pääomasta. Tieteellisen sosialismin kirjasto. Kustannusliike Edistys. 
Moskova. 1972. 160 s. nid.

2 e

ENGELS, FRIEDRICH: Perheen, yksityisomaisuuden ja valtion alkuperä. Yhdistettynä Lewis H. 
Morganin tutkimuksiin. Tieteellisen sosialismin kirjasto. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1974 (Alkup. 
1884). 288 s. nid.

3 e

FEDOROV, J.K: Yhteiskunnan ja luonnon vuorovaikutus. Kansankulttuuri. Helsinki. 1974. 
Työväenliikkeen tietokirjoja - taskusarja. 150 s. nid.

1 e

FEDOSEJEV, PJOTR: Marxilaisuus vuosisadallamme. Edistys, marxilais-leniniläistä teoriaa. 
Kustannusliike Edistys. Moskova. 1977. 328 s. sid.

1,50 e

Filosofian historia I-II. Kustannusliike Progress. Moskova. 1982. 

Osa I. Esimarxilaisen filosofian historia. 488 s. sid. 

Osa II. Marxilais-leniniläisen filosofian historia. 445 s. sid. 

20 e

osat

I-II

Frankfurtin koulun sosiaalifilosofia. Kriittisiä esseitä. Kustannusliike Progress. Moskova. 1981. 351 s. 
sid.

2 e



FROLOV, IVAN: Globaaliongelmat ja ihmiskunnan tulevaisuus. Kustannusliike Progress. Moskova. 
1984. 286 s. sid.

0,50 e

GRAMSI, ANTONIO: Työväenluokan yhtenäisyys. ”L’Ordine Nuovossa” julkaistuja artikkeleita 1919-
1920. Tieteellisen sosialismin kirjasto. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1976. 342 s. nid.

1,50 e

ILJENKOV, EVALD: Dialektinen logiikka. Esseitä historian ja teorian alalta. Kustannusliike Progress. 
Moskova. 1984. 335 s. sid.

2,50 e

INOZEMTSEV, NIKOLAI: Nykykapitalismi: uudet ilmiöt ja ristiriidat. Kustannusliike Edistys. Moskova. 
1975. 202 s. nid.

1 e

KASYMZANOV, AGYN: Johdatus Leninin filosofian vihkoihin. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1977. 
150 s. nid. Huom! Vain 2 kpl!

1 e

KEDROV, BONIFATI: Engelsin Luonnon dialektiikasta. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1978. 240 s. 
sid.

3 e

KERIMOV, DZANGIR: Yleinen valtio- ja oikeustiede: tutkimuskohde, rakenne ja tehtävät. 
Kustannusliike Progress. Moskova. 1980. 126 s. nid.

1 e

Kommunistinen internationaali. Historiallinen katsaus. NKP:n KK:n Marxismi-leninismin instituutti. 
Kustannusliike Edistys. Moskova. 1973. 558 s. sid.

1 e

KON, IGOR: Positivismi sosiologiassa. (Historiallis-kriittinen katsaus). Kustannusliike Progress. 
Moskova 1979. 239 s. sid.

3 e

KOTŠETOV VSEVOLOD: Elämä ojentaa. Kustannusliike Edistys, Moskova-Petroskoi. 397 s. sid. 
Huom! Vain 3 kpl!

1,50 e

KOVALJOV, ANATOLI: Diplomatian aakkoset. Kustannusliike Progress. Moskova. 1982. 262 s. sid. 
Huom! Vain 1 kpl!

1 e

KRASIN, JURI: Sosialistisen vallankumouksen teoria. Leniniläinen perintö ja nykyaika. Kustannusliike 
Progress. Moskova. 1982. 272 s.

2,50 e

KÄBIN JOHANNES: Suuri lokakuu ja Eesti. Perioodika, Tallinna 1975. 175 s. sid. 3,50 e

LAPTEV, IVAN: Järkiolentojen planeetta. Sosiologinen katsaus yhteiskunnan ja luonnon keskinäisiin 
suhteisiin. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1977. 199 s. sid.

0,50 e

LEIBSON, BORIS: Yhtenäisyys, solidaarisuus ja internationalismi. (Kommunistien kansainvälinen 
yhtenäisyys: historiallinen kokemus, periaatteet, ongelmat). Kustannusliike Progress. Moskova. 1981. 
348 s. sid.

0,50 e

LENIN, V.I.: Kansainvälisestä kommunistisesta ja työväenliikkeestä. Kustannusliike Progress. 
Moskova. 1982. 462 s. sid.

3,50 e

LENIN, V.I. ”Vasemmistolaisuus” lastentautina kommunismissa. Kustannusliike Edistys. Moskova. 
1975. 215 s. sid.

3 e

LENIN, V.I.: Askel eteenpäin, kaksi askelta taaksepäin. (Kriisi puolueessamme) Kustannusliike 
Edistys. Moskova. 1975. (Alkup. 1904). 398 s. sid.

2,50 e



LENIN, V.I.: Dogmatismia ja ryhmäkuntalaisuutta vastaan työväenliikkeessä. Artikkeleja ja puheita. 
Kustannusliike Progress. Moskova. 1979. 254 s. sid.

3,50 e

LENIN, V.I.: Imperialismi, kapitalismin korkein vaihe (Yleistajuinen esitys). Kustannusliike Edistys. 
Moskova. 1975. (Alkuper. 1917). 214 s. sid.

3,50 e

LENIN, V.I.: Imperialismista ja imperialisteista. Progress. Moskova. 1980. 168 s. nid. 3 e

LENIN, V.I.: Materialismi ja empiriokritisismi. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1975. (Alkuper. 1908). 
596 s. sid.

3 e

LENIN, V.I.: Mitä on tehtävä? Liikkeemme päivänpolttavia kysymyksiä. Kustannusliike Edistys. 
Moskova. 1975 (Alkuper. 1902). 351 s. sid. 

3,50 e

LENIN, V.I.: Mitä ovat ”kansan ystävät” ja miten he taistelevat sosialidemokraatteja vastaan? (Vastaus 
”Russkoje Bogatstvossa” marxilaisia vastaan julkaistuihin kirjoituksiin). Kustannusliike Edistys. 
Moskova 1975. 374 s. sid.

3 e

LENIN, V.I.: Neuvostovallan lähimmät tehtävät. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1975. 163 s. sid. 3 e

LENIN, V.I.: Proletaarinen vallankumous ja luopio Kautsky. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1975. 
188 s. sid.

5 e

LENIN, V.I.: Sosialidemokratian kaksi taktiikkaa demokraattisessa vallankumouksessa. 
Kustannusliike Edistys. Moskova. 1975. (Alkup. 1905). 245 s. sid.

3 e

LENIN, V.I.: Sosialistisesta vallankumouksesta. Kokoelma. Kustannusliike Progress. Moskova. 1981. 
685 s. sid.

4,50 e

LENIN, V.I.: Utopistisesta ja tieteellisestä sosialismista. Kokoelma. Tieteellisen sosialismin kirjasto. 
Kustannusliike Edistys. Moskova. 336 s. nid.

3 e

LENIN, V.I.: Valitut teokset (10 osaa). Kustannusliike Edistys. Moskova. 1976-1977. Sid. -

Osa 1. 1894-1901. 566 s. 

Osa 2. 1902-1904. 573 s. 

Osa 3. 1905-1912. 576 s. 

Osa 4. 1908 ja 1915. 406 s. 

Osa 5. 1913-1916. 568 s. 

Osa 6. 1915-1917. 607 s. 

Osa 7. elok.1917-toukok.1918. 597 s. 

Osa 8. huhtik.1918-kesäk.1919. 549 s. 

Osa 9. toukok.1919-toukok.1920. 534 s. 

Osa 10. kesäk.1920-maalisk.1923. 646 s. 

20 e 
osat 
1-10

LENIN, V.I.: Valtio ja vallankumous. Marxilaisuuden oppi valtiosta ja proletariaatin tehtävät 
vallankumouksessa. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1975. (Alkuper. 1917). 232 s. sid.

3,50 e

LENIN, V.I.: Imperialismi, kapitalismin korkein vaihe (Yleistajuinen esitys).Tieteellisen sosialismin 3 e



kirjasto. Kustannusliike Edistys, Moskova. 163 s. nid. 3,00 e

LJATKER, JAKOV: Descartes. Kustannusliike Progress. Moskova. 1984. 268 s. sid. 6 e

Leniniläinen sosialistisen vallankumouksen teoria ja nykyaika. Kustannusliike Progress. Moskova. 
1980. 452 s. sid.

2 e

MARX, K., ENGELS, F.: Kirjeitä. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1976. 607 s. sid. 3,50 e

MARX, K., ENGELS, F.: Sosialistisesta vallankumouksesta. Kokoelma. Kustannusliike Edistys. 
Moskova. 1978. 565 s. sid

4,50 e

MARX, K., ENGELS, F., LENIN, V.I.: Dialektisesta materialismista. Kokoelma. Kustannusliike Edistys. 
Moskova. 316 s. sid.

5 e

MARX, KARL: Pääoma, Osa 2. Kustannusliike Progress. 1974. sid. 10 e

MARX, KARL: Taloudellis-filosofiset käsikirjoitukset 1844. Tieteellisen sosialismin kirjasto. 
Kustannusliike Edistys. Moskova. 193 s. nid.

2,50 e

MARX, KARL, ENGELS, F.: Valitut teokset. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1978. sid. 

Osa 3 Huom! Vain 2 kpl!

Osa 5. 

5 e / 
osa

Marxilais-leniniläisen filosofian perusteet. Progress. Moskova. 1980. 589 s. sid. 4 e

Marxilais-leniniläinen valtio- ja oikeusoppi. Kustannusliike Progress. Moskova. 1980. 438 s. sid. 3,50 e

MEHRING: Historiallisesta materialismista. Tieteellisen sosialismin kirjasto. Kustannusliike Edistys, 
Moskova. 109 s. nid. Huom! Vain 1 kpl!

1 e

MOMDZJAN, HATSIK.: Historian merkkipylväitä. Marxilainen oppi yhteiskuntataloudellisesta 
muodostumasta. Kustannusliike Progress. Moskova. 1982. 262 s. sid.

2 e

NEELSEN, KARL: Pääoma ja lisäarvo. Kansankulttuuri Oy 1978 (sarja Kansantaloustiede) 96 s. nid. 1,50 e

NEELSEN, KARL, MUELLER-BÜLOW, KLAUS: Tavara ja raha. Kansankulttuuri Oy 1977 (sarja 
Kansantaloustiede) 101 s. nid.

1,50 e

NEVALAINEN, EINO, PELTONEN, MATTI ANTERO: Marxilainen kansantaloustiede. 4. painos. 
Kansankulttuuri Oy. Helsinki. 1976. ISBN 951-615-002-02. 444 s. nid.

10 e

Nykyaikainen antikommunismi. Politiikka ja ideologia. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1976. 317 s. 
sid. 

1 e

Nykyajan monopolikapitalismin kansantaloustiede (2 osaa). Kustannusliike Progress. Moskova. 1980. 
sid. 

Osa 1, 527 s. 

Osa 2, 568 s.

10 e 
osat  
I-II

5 e 
osa II



OITTINEN, VESA (toim.): Marx ja Venäjä. Artikkelikokoelma. Aleksanteri Papers 1/2006, Gummerus 
2006. nid. Huom! Vain 3 kpl

10 e

OIZERMAN, TEODOR: Filosofian pääsuuntaukset. Historiallis-filosofisen prosessin teoreettinen 
analyysi. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1977. 343 s. sid.

4 e

OSADTSAJA, IRINA: Keynesistä uusklassiseen synteesiin. Kriittinen erittely. Kustannusliike Edistys. 
Moskova. 1976. 238 s. sid.

3,50 e

PASUKANIS, JEVGENI: Valittuja teoksia yleisen oikeus- ja valtioteorian alalta. Kustannusliike 
Progress. Moskova. 1985. 246 s. sid.

2 e

PLEHANOV, GEORGI, (N. Beltov): Monistisen historiankäsityksen kehityksestä. Audiatur et altera 
pars. Toinen painos. Tieteellisen sosialismin kirjasto. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1975 (Alkuper. 
ens. painos 1895). 430 s. nid.

3 e

PLEHANOV, GEORGI: Marxilaisuuden peruskysymyksiä. Tieteellisen sosialismin kirjasto. 
Kustannusliike Edistys, Moskova. 1978. 142 s. nid. Huom! Vain 2 kpl!

2,50 e

PONOMARJOV, BORIS: Marxismi-leninismi, elävä ja vaikuttava oppi. (Vastineeksi arvostelijoille). 
Kustannusliike Progress. Moskova. 1983. 240 s. nid.

1 e

Rintamaamme yhtykää. Julkaisija Suomen kommunistinen puolue. Kirjapaino Yhteistyö 1974  nid. 0,50 e

SALYTŠEV, STEPAN: Uusvasemmistolaiset: Kenen kanssa ketä vastaan. Kustannusliike Edistys 
1976. s. 108 Nid. 1,50 e

1,50 e

SEMJATENKOV, VLADIMIR: Pääoman arvoitus: marxilainen näkökanta. Kustannusliike Progress. 
Moskova. 1983. 319 s. sid.

3 e

SEMJONOV, JURI: Avioliiton ja perheen alkuperä. Filosofis-kansatieteellinen tutkimus. Kustannusliike 
Progress. Moskova. 1984. 277 s. sid.

3,50 e

SEPTULIN, ALEKSANDR: Dialektiikan kategoriat ja lait. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1977. 344 
s. sid.

3,50 e

STEPIN, VJATSHESLAV: Tieteellisen teorian muodostus. Piirteitä fysiikan teoreettisen tiedon 
rakenteesta ja syntyvaiheista. Kustannusliike Progress. Moskova. 1983. 288 s. sid. 

5 e

SUHOMLINSKI, VASILI: Kollektiivin viisas valta. Kustannusliike Progress. Moskova. 1983. 207 s. sid. 2,50 e

SUHOMLINSKI, VASILI: Pavlysin kylän keskikoulu. Opetus- ja kasvatustyön kokemuksesta. 
Progress. Moskova. 1981. 386 s. sid.

1,50 e

SUSLOV, M.A: Marxismi-leninismi - työväenluokan kansainvälinen oppi. Kustannusliike Edistys. 
Moskova. 1975. 268 s. sid.

1,50 e

TIMASKOVA, OLGA: Katsaus Skandinavian sosiaali-demokratian nykyvaiheisiin. Kustannusliike 
Progress. Moskova. 1982. 278 s. sid. 

2 e

TRAPEZNIKOV, SERGEI: Historian jyrkkiä käänteitä. Opetuksia taistelusta tieteellisen sosialismin 
puolesta, revisionistisia virtauksia vastaan. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1975. 423 s. sid.

1 e



TUMANOV, VLADIMIR: Nykyajan länsimainen oikeusajattelu. Perussuuntausten marxilaista 
arviointia. Kustannusliike Progress. Moskova. 1979. 325 s. sid.

3,50 e

Työväenluokka maailman vallankumousprosessin johtava voima. Kustannusliike Edistys. Moskova. 
1978. 160 s. sid.

1,50 e

Venäläisetkö halusivat talvisotaa? Dem okraattinen Sivistysliitto, SKP (yhtenäisyys). 69 s. nid. 1 e

VOLGIN, VJATSESLAV: Esseitä sosialististen aatteiden historiasta. (Muinaisajasta 1700-luvun 
lopulle). Kustannusliike Progerss. Moskova. 1982. 453 s. sid.

2,50 e

ZAGLADIN, VADIM (Toim.): Maailman kommunistinen liike. Progress. Moskova. 1985. 517 s. sid. 1 e

ZAGLADIM VADIM: Sosialistisen yhteiskunnan historiallinen tehtävä. Kustannusliike Progress, 
Moskova 1983. 189 s

1 e

ZARODOV, KONSTANTIN: Leninismi ja kapitalismista sosialismiin siirtymisen nykyongelmat. 
Kustannusliike Edistys. Moskova. 1975. 291 s. sid.

1,50 e

ZARODOV, KONSTANTIN: Vallankumouksen kansantaloustiedettä. Nykyongelmia historiallisen 
käytännön valossa. Kustannusliike Progress. Moskova. 1983. 247 s. sid.

2,50 e

B. TAIDE, KIRJALLISUUS

JALONEN, RISTO, HEINONEN, RAIMO: Hetkessä. Vaasan Työväenkulttuuriyhdistys 2010. 72 s. nid. 2 e

JALONEN, RISTO: Rajatapaus. Merenkurkun improvinistinen taideseura ry 2008. 203 s. sid. 10 e

LENIN, V.I.: Kirjallisuudesta ja taiteesta. Kokoelma. Tieteellisen sosialismin kirjasto. Kustannusliike 
Edistys. Moskova. 1973. 429 s. nid. 3,50 e

3,50 e

LIFSITS, MIHAIL: Marxin esteettiset katsomukset. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1975. 303 s. sid. 3 e

PLEHANOV, GEORGI: Taide ja kirjallisuus. Artikkelikokoelma. Kustannusliike Edistys. Moskova. 
1976. 590 s. sid

3,50 e

SUTSKOV, BORIS: Realismin historialliset kohtalot. Pohdiskeluja luovasta metodista. Kustannusliike 
Edistys. Moskova, 1976. 422 s. sid.

4 e

TOVSTONOGOV, GEORGI: Ajatusteni piiri. Artikkeleita. Ohjaajan kommentteja. Harjoitusten 
tallennuksia. (Kirjoituksia teatterista). Progress. Moskova. 1981. 368 s. + 16 kuvas. sid.

4,50 e

TSERNYSEVSKI, N: Taiteen esteettiset suhteet todellisuuteen. Kustannusliike Edistys. Moskova. 
1976. 260 s. sid.

3 e

C. HISTORIA, MUISTELMAT, ELÄMÄKERRAT

KAN, ALEKSANDR: Skandinavian maiden historia. Kustannusliike Progress. Moskova. 1983. 408 s. 
sid.

3 e



LAPIN, NIKOLAI: Nuori Marx. Kustannusliike Edistys, Moskova. 1979. 444 s. sid. 3,5 e

PAPANIN, IVAN: Elämää jäälautalla - päiväkirja. Progress. Moskova. 1981. 320 s. sid. 6 e

ROKOSSOVSKI, KONSTANTIN: Neuvostoliiton marsalkka. Sotilaan velvollisuus. Progress. 
Moskova. 1982. 422 s. sid.

5 e

STEPANOVA, JEVGENIJA: F.Engels. Lyhyt elämäkerta. Progress. Moskova. 1979. 309 s. sid. 3,50 e

STEPANOVA, JEVGENIJA: K.Marx. Lyhyt elämäkerta. Progress. Moskova. 1979. 406 s. sid. 3,50 e

STEPANOVA, JEVGENIJA: V. I. Lenin . Lyhyt elämäkerta. Progress, Moskova. 1979. 309 s. sid. 
Huom! Vain 2 kpl!

5 e

VASILEVSKI, A: Elämäni työ. Neuvostoliiton marsalkan Aleksandr Vasilevskin muistelmat 
sotilasurastaan kansalaissodan ajoista aina vuosiin 1941-45, jolloin hän keskeisesti osallistui NL:n 
asevoimien johtamiseen. Kustannusliike Edistys. Moskova. 1978. 536 s. + 16 kuvas. sid.

5 e

VOLKOV, HENRIK: Neron synty. Karl Marxin persoonallisuuden ja maailmakatsomuksen 
muovautuminen. Kustannusliike Progress. Moskova. 1983. 264 s. sid.

2,50 e

D. SUOMEEN LIITTYVÄ YHTEISKUNNALLINEN KIRJALLISUUS, SUOMEN TYÖVÄENLIIKKEEN 
HISTORIA

Arbetarklassen i samhällets vardag. Papers on labour history III. Tredje nordiska 
arbetarkulturseminariet i Tammerfors, den 4.-6. september 1989. The Working Class in the Everyday 
Life of Society. 3rd Nordic Seminar on Working-class Culture, Tampere, September 4-6, 1989. With 
English summaries. Red. Katia Båsk, Antti Metsänkylä & Katarina Koskiranta. Helsingfors 1991. nid. 
407s. 

2,50 e

Arbete och nordisk samhällsmodell. Papers on labour history IV. Texter från den fjärde nordiska 
konferensen för historisk arbetslivsforskning, Helsingfors och Kiljava den 16.-19. september 1993. 
Red. Pauli Kettunen & Tapio Rissanen. Tammerfors 1995. 405 s. nid.

5 e 

BÖÖK, LENA: Mikä sinusta isona tulee. Keskusteluaineisto lapsesta, lapsen elämästä. 
Kansankulttuuri Oy 1979. 119 s. nid.

1 e

Huomenta vasemmisto. Yhtenäisyyskirja. Jouko Kajanoja ym. Helsinki. 1984. 142 s. nid. 0,50 e

HYTÖNEN, ELINA, ROOS, JERTTA: Matalapalkkaiset naiset. Kansankulttuuri Oy. Helsinki. 1975. 
146 s. nid.

2 e

HYVÖNEN, ANTTI: Kokemuksia maanalaisuuden tieltä. Kansankulttuuri Oy. Helsinki. 1973. 160 s. 
nid.

7,50 e

HYVÖNEN, ANTTI: Kokemuksia maanalaisuuden tieltä. Kansankulttuuri Oy. Helsinki. 1973. 160 s. 
sid. Huom! Vain 1 kpl!

10 e

HYVÖNEN, ANTTI: Suomen vanhan työväenpuolueen historia. Kansankulttuuri Oy. Helsinki. 1978. 
303 s. nid. Huom! Vain 1 kpl!

13 e

IDÄNPÄÄ-HEIKKILÄ (TURPEINEN), PIRKKO: Inhimillinen kasvu ja yhteistö. Kansankulttuuri Oy 2 e



1979. 2.p. 107 s. nid. Huom! Vain 3 kpl!

JÄRVENPÄÄ, ANJA: Lakeuden ylle tuuli sytyttävät sanat toi. Kauhava I. Kauhavan Työväenyhdistys 
r.y. 1984. 480 s. nid. – 9,00 e (Vain muutama kappale)

9 e

KETTUNEN, PAULI, PARIKKA, RAIMO - SUORANTA, ANU (Toim.): Äänekäs kansa. Työväen 
historian ja perinteen tutkimuksen seura Helsinki 1996. Väki voimakas 8. 152s. nid.

6 e

Kuljetustyöläisten historia vuoteen 1970. Kuljetustyöntekijäin opintosäätiö 1986. 281 s. sid. 10 e

LENIN, V.I.: Suomesta. Kokoelma. Kustannusliike Progress. Moskova. 1983. 261 s. sid. 4,50 e

Raskas taival. Kommunistien toiminnasta Etelä-Karjalassa v. 1918-1974. SKP:n Etelä-Karjalan 
piirijärjestö r.y. Lappeenranta. 1974. 166 s. nid.

2 e

Rauhan kasvot. Tapahtumia ja toimintaa rauhantyön taipaleelta 1949-1979. Suomen 
Rauhanpuolustajat r.t. Helsinki. 274 s. nid.

1,50 e

SAARELA, TAUNO (toim.): Talonpoikainen sosialisti. Santeri Mäkelä poliittisena toimijana ja 
kirjailijana. THPTS. Helsinki. 1997. Väki voimakas 9. 139 s. nid.

5 e

SANDBERG, TIMO: Työstä ja taistelusta. Vaasan Metallityöväen Ammattiosaston 100 vuotta. Vaasan 
Metallityöväen ammattiosasto 28. Vaasa. 1999. 359 s. sid.

6 e

SINISALO, TAISTO: Päälinjalla. Puheita ja kirjoituksia. SKP:n järjestöjen keskuskomitea. Helsinki. 
1986. 245 s. nid.

1,50 e

SINISALO, TAISTO: Vastaus on vasemmistopolitiikka. Kursiivi Oy. Helsinki. 1980. 163 s. nid. 1,50 e 

Suomen kommunistisen puolueen 20. edustajakokous. Edustajakokous 25-27.5.1984. Helsinki. 
Kulttuuritalo. 1984. 128 s. nid.

0.50 e

SÖDERSTRÖM, STEN: Fredens väg. 1982. 38 s. nid. – 0,50 e 0,50 e

SÖDERSTRÖM, STEN: Rauhan linjalla. 1982. 34 s. nid. – 0,50 e 0,50 e

Toisenlainen puolue. SKP:n historiaa. Tiedonantajayhdistys r.y. Helsinki. 1983. 98 s. nid. 1 e

E. SUOMEN HISTORIA, PAIKALLISHISTORIA, MUISTELMAT

ANDRÉN, ERIK: Missä on veljesi? Suom. Heikki Kaskimies. Sahlgrenin kustannusliike Oy. Vaasa. 
1984. 145 s. nid.

3,50 e

JÄRVENPÄÄ, ANJA, JÄRVENPÄÄ, ALLEN: Kauhavan puukko. Tekniikan vaiheita. Vaasa. 1986. 78 
s. nid.

5 e

HEINONEN, RAIMO, JALONEN, RISTO, VALKOLA , ARI: Vaasa – Vasa – kaupunki keskellä 
luontoa , en stad mitt i naturen, a city in the middle of nature, eine Stadt mitten in der Natur. Waasa 
Graphis Oy 1999. nid.

5 e



PAASSOLA, ALBIN: Muistoja Vaasan Präntööltä ja vähän muualtakin. Vaasan 
Työväenkulttuuriyhdistys ry. Vaasa. 2000. 204 s. sid.

8 e

SAHLSTRÖM, ANNA-LISA: Regina - Skrivor. Multiprint. Vasa. 1998. 182 s. nid. 2 e

TENNILÄ, ESKO-JUHANI: Eduskunta-päiväkirja. Kustannusliike Vastavoima Oy. Oy Polyprint Ab. 
Vaasa. 1987. 196 s. nid. Huom! Vain 2 kpl!

1,50 e

TURPEINEN, PIRKKO: Parantajan roolit. Mäntän Kirjapaino Oy. Mänttä. 1986. nid. Huom! Vain 3 
kpl!

1 e

F. KAUNOKIRJALLISUUS

BELJAJEV, ALEKSANDR: Amfibi. Progress. 1979. Moskova. 236 s. sid. 2,50 e

BEEKMAN, AIMÉE: Perunakarnevaalit. Rihvan Benitan ja Jossin avioelämän loppupäivät. Romaani. 
Progress. Moskova. 1982. 314 s. sid.

1 e

BONDAREV, JURI: Valinta. Romaani. Kertoo 1970 luvun sivistyneistöstä, etupäässä 
taidemaailmasta. Raduga. Moskova 1983. 268 s. sid.

0,50 e

DNEPROV, ANATOLI: Purppuramuumio. Tieteiskertomuksia. Mir. Moskova. 179 s. sid. 4,50 e

FADEJEV, ALEKSANDR: Viimeinen udegi. Raduga. Moskova. 1984. 491 s. sid. 3 e

FADEJEV, ALEKSANDR: Nuori kaarti. Progress. Moskova. 1981. 680 s. sid. 5 e

FEDIN, KONSTANTIN: Nuotio. Kustannusliike Raduga, Moskova 1985. 408 s. sid. 1,50 e

FINNHOLM, NILS-ERIK: Pulsslag. Dikter. Författarnas andelslag. Jakobstad. 1984. 45 s. nid. 0.50 e

FURMANOV, DMITRI: Tsapajev. Romaani Venäjän kansalaissodan aikaisesta tarunomaisesta 
sotapäälliköstä. Edistys. Moskova. 1979. 340 s. sid.

2,50 e

GORKI, MAKSIM: Amerikassa. Raduga. Moskova. 1983. 85 s. nid. 2 e

GORKI, MAKSIM: Foma Gordejev. Progress. Moskova. 1979. 301 s. sid. 3 e

GORKI, MAKSIM: Henkilökuvia. Kirjoituksia mm. Tolstoista, Tsehovista ja Leninistä. Edistys. 
Moskova 1973. 172 s. sid.

4,50 e

GORKI, MAKSIM: Ihmisen synty. Kertomuksia. Raduga. Moskova. 1983. 215 s. sid. Huom! Vain 3 
kpl!

1,50 e

ISKANDER, FAZIL:I Setäni arvo siitä nousee. Kustannusliike Raduga, Moskova 1989. 181 s. sid. 
Huom! Vain 3 kpl!

1 e

IVANOV, ANATOLI: Ikuinen vietti, Kustannusliike Raduga, Moskova 1984. 666 s. sid. 3,50 e



JALAVA, LYYLI: Vain kipinät sinkoilivat... muistelmia. Karjala-Kustantamo, Petroskoi 1975. 73 s. nid. 
Huom! Vain 2 kpl!

1 e

JEFREMOV, IVAN: Käärmeen sydän. Tieteiskertomuksia. Mir. Moskova. 254 s. sid. 4,50 e

Kamelinsilmä. Neuvostokirjailijoiden kertomuksia. Fedin, Rythey, Aitmatov, Bykov, Bel ym. 
Progress. Moskova. 1974. 411 s. sid.

1 e

KAZAKOV, JURI: Sinistä ja vihreää. Valittuja kertomuksia ja matkakuvaus. Raduga. Moskova. 1984. 
317 s. sid. – 2 e

2 e

KIRSILÄ, EERO: Tähtiä sorronyössä. Vaasa. 1985. 110 s. nid. 1,50 e

KIRSILÄ, EERO: Koneen keksijä. Polyprint Oy Vaasa, 1983. 56 s. nid. Huom! Vain 3 kpl! 1 e

LAINE, NIKOLAI: Neljä vuosikymmentä. Valittuja runoja, runoelmia. Karjala- kustantamo. Petroskoi. 
1977. 350 s. sid. Huom! Vain 3 kpl!

2,50 e

LEHTO, HEIKKI: Kotikyläni Röhö – muitstelmia. Karjala-Kustantamo, Petroskoi 1977. 92 s. nid. 
Huom! Vain 2 kpl!

1 e

MAZAJEV, MATTI: Kotoinen maisema. Kertoelma, jutelmia luonnosta, kertomuksia. Karjala-
kustantamo. Petroskoi. 1976. 132 s. nid.

2 e

PAUSTOVSKI, KONSTANTIN: Kertomus taiteilijoista. Niko Pirosmanavili, Orest Kiprenski. Vincent 
van Gogh, Paul Gauguin, Isak Levita. Progress. Moskova. 1981. 176 s. sid.

4 e

PAUSTOVSKI, KONSTANTIN: Venäjän sydänmaalla – kertomuksia. Kustannusliike Raduga, 
Moskova 1987. 175 s. sid.

1 e

PERTTU, PEKKA: Viehkatie – Kertoelmia, Kertomuksia, Sikermiä. Karjala-Kustantamo, Petroskoi 
1977. 323 s. sid. Huom! Vain 3 kpl!

3,50 e

PERTTU, PEKKA: Vesiperän pakinoita. Karjala-Kustantamo, Petroskoi 1980. 99 s. nid. Huom! Vain 
3 kpl!

1 e

PIRHONEN, MATTI: Trohkima – Kertomuksia, Kuvausta, Muistelmaa, Juttua. Karjala-Kustantamo, 
Petroskoi 1980. 157 s. nid.

2 e

PLATONOV, ANDREI: Sydän paikallaan. Novelleja ja kertomuksia. Raduga. Moskova. 1985. 222 s. 
sid.

0,50 e

POLEVOI, BORIS: Anjuta. Pienoisromaani. Progress. Moskova. 1982. 189 s. sid. 0,50 e

PÖLLA, PEKKA: Satuja noutamaan. Tarinoita, pikkukertomuksia. Karjala-kustantamo. Petroskoi. 
1980. 96 s. nid.

1 e

RUGOJEV, JAAKKO: Maan huolia. Runoja, runoelmia, suomennoksia. Karjala-kustantamo. 
Petroskoi. 1978. 287 s. sid.

2,50 e

4 e



RYTHEU, JURI: Tie seestyvään aamuun. Kustannusliike Raduga, Moskova 1988. 487 s. sid. Huom! 
Vain 2 kpl!

SIMONOV, KONSTANTIN: Elävät ja kuolleet. Progress. Moskova. 1981. 597 s. sid. 5 e

SIMONOV, KONSTANTIN: Sotilaiksi ei synnytä. Osa 1 + 2. Progress. Moskova. 1982. 471 s. sid. 5 e

SIMONOV, KONSTANTIN: Viimeinen kesä. Progress. Moskova. 1983. 718 s. sid. 5 e

SKAJEV, VASILI: Vuorivirrat. Kertomuksia. Progress. Moskova. 1979. 276 s. sid. 0.50 e

SOLOHOV, MIHAIL: Ihmiskohtalo. He taistelivat synnyinmaansa puolesta. Raduga Moskova. 1984. 
286 s. sid.

1 e

SOLOUHIN, VLADIMIR: Hunajaa leivälle – kertomuksia. Kustannusliike Raduga, Moskova 1986. 229 
s. sid.

1 e

TOLSTOI, ALEKSEI: Aelita. Neuvostonovelleja, tieteisnovelleja. Mir. Moskova. 231 s. sid. 3,50 e

TSERNYSEVSKI, NIKOLAI: Mitä on tehtävä? Kertomus uudesta ihmisestä. Romaani. Progress. 
Moskova. 1982 

3 e

Tuuliviiri perhejuhlaan. Liettuan kirjailijoiden nuorisoaiheisia kertomuksia ja novelleja. Raduga. 
Moskova. 1983. 508 s. sid.

2,50 e

G. VARIA

GLADKOV, K:. Atomin Energia. Kustannusliike Mir. Moskova. 1983. Uusittu ja täydennetty painos, 
304 s. sid.

2 e

ILJIN, MIHAIL, SEGAL, JELENA: Kuinka ihmisestä on tullut jättiläinen. Lapsille ja nuorille tarkoitettu 
teos siitä, miten ihminen on syntynyt, miten oppinut tekemään työtä ja ajattelemaan. Raduga 
Moskova. 1983. 198 s. sid.

1 e

KUZNETSOV, BORIS: Matka halki aikojen. Kreivi Cagliostron muistelmat sekä hänen 
muistiinpanonsa keskusteluista Aristoteleen, Danten, Puškinin, Einsteinin ja monien muiden 
aikalaisten kanssa. Kustannusliike Progress 1980. 213 s. sid.

1 e

LANDAU, L.D., KITAIGORODSKI, A.I: Nauka. Moskova. 1985.
- Fysiikkaa kaikille. Kirja 1. Fysikaaliset kappaleet. 268 s. sid.
- Fysiikkaa kaikille. Kirja 2. Molekyylit. 252 s. sid.  Huom! Osa 2 vain 1 kpl!

2 e / 
osa

Maailman talousmaantiedon oppikirja. Toim. V.P.Maksakovski. Kustannusliike Progress. Moskova. 
1981. 268 s. sid. 

0,50 e

MIHAILOV, NIKOLAI: Neuvostoliiton panoraama. Kustannusliike Progress. Moskova. 1985. 272 s. + 
62 kuvas. sid.

0.50 e

PEKELIS, VIKTOR: Aakkostietoa kybernetiikasta. Kustannusliike MR. Moskova. 1983. 439 s. 4 e



PETROVITS, N: Puhumme informaatiosta. (luonnontieteellis-filosofisesti, mutta hauskasti ja 
yleistajuisesti). Mir. Moskova. 1981. 223 s. nid.

1 e

STARIKOVITS, S: Eläinten ihmeellinen maailma. Mir. Moskova. 1984. 240 s. sid. 2,50 e

LASTENKIRJAT

GAIDAR, ARKADI: Sininen kahvikuppi. Edistys. Moskova. 1980. 32 s. nid. 0,50 e

NEKRASOV, NIKOLAI: Mazai-vaari ja jänikset. Kustannusliike Progress, Moskova 1981. 16 s. 
Kuvittanut D. Smarinov. nid.

0.50 

Satuja valkokankaalla. Perioodika, Tallinna 1977. 126 s. sid. Huom! Vain 3 kpl! 1 e

TAMMSAARE A. H: Kuningas ja satakieli. Eesti Raamat, Tallinn 1981. 44 s. sid. Huom! Vain 1 kpl! 0,50 e

TILAUSOHJEET

Lähetä sähkpostilla (ensisijaisesti) tai kirjeitse lista haluamistasi 
kirjasta/kirjoista. Muista lisätä tilaukseen myös yhteystietosi (nimi, osoite, 
puhelinnumero ja sähköpostiosoite)! Tilauksen saatuamme vahvistamme 
sen ja lisäämme laskuun postikulut painon mukaan. 

Yhteystietomme ovat:
vaasan.tyovaenmuseo@netikka.fi
Vaasan Työväenmuseo, Vapaudentie 27, 65200 Vaasa
Puh. (06) 321 5805 

mailto:vaasan.tyovaenmuseo@netikka.fi
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